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III  Torneig Màsters Inside CN Santa Perpètua
Santa Perpètua de Mogoda, 1/6/2024

Puntuació general per clubs - Circuit FCN 22 de 25 Proves

Masc., Open
1. C.N. Santa Perpètua 00244 4.253,00

2. TORRENTE LLAMAS, Victor 1. Masc., 400m Lliure 5:17.41 465,00

7. OLIVA CHILLERON, Edgar 3. Masc., 50m Papallona 45.55 133,00
1. ACOSTA FARNOS, Xavier 5. Masc., 50m  Esquena 37.02 415,00
3. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso5. Masc., 50m  Esquena 44.97 197,00
2. DOMECH MARTINEZ, Jaume7. Masc., 50m  Braça 34.58 551,00
7. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso7. Masc., 50m  Braça 45.25 246,00
4. MARGARIT SANCHEZ, Arcadi9. Masc., 50m Lliure 30.02 516,00
5. ACOSTA FARNOS, Xavier 9. Masc., 50m Lliure 30.16 476,00

13. OLIVA CHILLERON, Edgar 9. Masc., 50m Lliure 36.58 221,00
1. DOMECH MARTINEZ, Jaume13. Masc., 200m Lliure 2:24.48 476,00
2. OLIVA CHILLERON, Edgar 17. Masc., 100m  Esquena 1:37.58 188,00

4. TORRENTE LLAMAS, Victor 21. Masc., 100m Lliure 1:10.78 369,00

2. C.N. Aquamàsters P0725 2.709,00
3. GARCIA CABAS, Fernando 1. Masc., 400m Lliure 5:59.67 389,00
4. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus7. Masc., 50m  Braça 39.26 442,00

10. GARCIA CABAS, Fernando 9. Masc., 50m Lliure 32.53 425,00
2. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik11. Masc., 200m Estils 4:15.33 337,00
3. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus19. Masc., 100m  Braça 1:30.47 390,00
7. GARCIA CABAS, Fernando 21. Masc., 100m Lliure 1:16.19 397,00

10. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik21. Masc., 100m Lliure 1:36.23 329,00

3. Cee Sant Gervasi 01672 2.376,00
4. GRAU DE LA MANO, Marc 3. Masc., 50m Papallona 30.48 390,00

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 9. Masc., 50m Lliure 25.50 551,00
1. GRAU DE LA MANO, Marc 11. Masc., 200m Estils 2:33.55 409,00
1. TAPIAS RUBIO, Oriol 21. Masc., 100m Lliure 58.22 521,00
2. GRAU DE LA MANO, Marc 21. Masc., 100m Lliure 58.84 505,00

4. C.N. Vic-Etb 00250 2.026,00
1. LOZANO SANCHEZ, Martin 3. Masc., 50m Papallona 29.48 520,00
1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier7. Masc., 50m  Braça 33.23 582,00
1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier19. Masc., 100m  Braça 1:13.73 573,00
2. LOZANO SANCHEZ, Martin 19. Masc., 100m  Braça 1:25.65 351,00

5. C.N. Swimfaster Salt 01404 2.009,00
5. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao1. Masc., 400m Lliure 6:31.99 345,00

8. IBIZA AREU, Alberto 9. Masc., 50m Lliure 31.43 450,00
14. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao9. Masc., 50m Lliure 39.98 251,00

4. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao13. Masc., 200m Lliure 3:10.25 302,00
6. IBIZA AREU, Alberto 21. Masc., 100m Lliure 1:12.94 409,00
9. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao21. Masc., 100m Lliure 1:31.29 252,00

6. C.N. Terrassa 00057 1.858,00
4. ORTEGA GARCIA, Joan 5. Masc., 50m  Esquena 50.17 227,00
2. FARO MOLINA, Victor 9. Masc., 50m Lliure 27.79 549,00

12. GUADAYOL ROIG, Marc 9. Masc., 50m Lliure 35.29 318,00
15. GORRIZ CLARASO, Jordi 9. Masc., 50m Lliure 42.29 165,00

3. ORTEGA GARCIA, Joan 17. Masc., 100m  Esquena 1:51.91 206,00

8. GUADAYOL ROIG, Marc 21. Masc., 100m Lliure 1:25.44 255,00
11. GORRIZ CLARASO, Jordi 21. Masc., 100m Lliure 1:39.13 138,00

7. C.N. Atl Barceloneta 00063 1.843,00
6. FORNOS HERRANDO, Jaume7. Masc., 50m  Braça 43.48 292,00
9. PUENTES JURADO, David 9. Masc., 50m Lliure 31.78 435,00

11. MADRID AVILA, Rafael Gilberto9. Masc., 50m Lliure 33.12 384,00
2. PUENTES JURADO, David 13. Masc., 200m Lliure 2:50.27 338,00
4. FERNANDEZ FALCES, Javier19. Masc., 100m  Braça 1:32.30 394,00

8. C.N. Prat Llobregat 00141 1.824,00
3. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio7. Masc., 50m  Braça 39.20 444,00
8. SILES CHINCHILLA, Marcos 7. Masc., 50m  Braça 46.26 242,00

2. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio15. Masc., 100m Papallona 1:27.08 284,00
3. SILES CHINCHILLA, Marcos 15. Masc., 100m Papallona 1:31.18 234,00
5. SILES CHINCHILLA, Marcos 19. Masc., 100m  Braça 1:48.47 202,00
5. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio21. Masc., 100m Lliure 1:12.45 418,00

9. C.N. Mataró 00106 1.792,00
4. SUBIRATS ALCOVERRO, Xavier1. Masc., 400m Lliure 6:14.41 345,00
6. PONSA HERRERA, Joaquim3. Masc., 50m Papallona 35.22 329,00
5. PONSA HERRERA, Joaquim7. Masc., 50m  Braça 40.63 358,00
7. PONSA HERRERA, Joaquim9. Masc., 50m Lliure 31.22 410,00
3. SUBIRATS ALCOVERRO, Xavier13. Masc., 200m Lliure 2:55.93 350,00

10. C.N. Sitges 00163 1.634,00
3. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio3. Masc., 50m Papallona 29.88 539,00
3. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio9. Masc., 50m Lliure 28.16 559,00
3. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio21. Masc., 100m Lliure 1:03.06 536,00

11. C.N. Sabadell 00058 1.504,00
1. MATEU ADZERIAS, Oriol 1. Masc., 400m Lliure 5:10.05 562,00
2. ESLAVA SABATÉ, David 3. Masc., 50m Papallona 29.65 483,00
1. ESLAVA SABATÉ, David 15. Masc., 100m Papallona 1:08.82 459,00

12. Club Nagi 00350 1.329,00
5. MANZANO LOPEZ, Jose Luis3. Masc., 50m Papallona 34.19 402,00
9. GARCIA CARRETERO, Francesc7. Masc., 50m  Braça 57.04 256,00
6. MANZANO LOPEZ, Jose Luis9. Masc., 50m Lliure 30.81 447,00

6. GARCIA CARRETERO, Francesc19. Masc., 100m  Braça 2:14.95 224,00

13. GEiEG 00068 850,00
2. LACUNZA CAMARA, Etor 5. Masc., 50m  Esquena 37.91 428,00
1. LACUNZA CAMARA, Etor 17. Masc., 100m  Esquena 1:22.11 422,00
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Fem., Open
1. C.N. Santa Perpètua 00244 2.155,00

2. GIRON SIERRA, Emma 2. Fem., 400m Lliure 6:39.80 315,00
3. CANTÓN PRIETO, Ruth 4. Fem., 50m Papallona 38.83 311,00
5. GIRON SIERRA, Emma 4. Fem., 50m Papallona 47.03 220,00
3. FRANCO GARCIA, Cristina 8. Fem., 50m  Braça 47.88 310,00

2. CANTÓN PRIETO, Ruth 14. Fem., 200m Lliure 3:02.72 317,00
1. GIRON SIERRA, Emma 20. Fem., 100m  Braça 1:40.24 376,00

3. FRANCO GARCIA, Cristina 20. Fem., 100m  Braça 1:47.31 306,00

2. C.N. Swimfaster Salt 01404 1.920,00
3. VALLS PECHE, Marta 2. Fem., 400m Lliure 6:47.24 195,00
3. VALLS PECHE, Marta 8. Fem., 50m  Braça 47.88 229,00
1. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea10. Fem., 50m Lliure 33.65 460,00
7. ARANIBAR DE VARGAS, Melva10. Fem., 50m Lliure 55.71 143,00
4. VALLS PECHE, Marta 14. Fem., 200m Lliure 3:16.53 190,00
5. ARANIBAR DE VARGAS, Melva14. Fem., 200m Lliure 4:26.56 162,00

4. VALLS PECHE, Marta 20. Fem., 100m  Braça 1:49.42 201,00
5. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea20. Fem., 100m  Braça 1:57.36 216,00

4. ARANIBAR DE VARGAS, Melva22. Fem., 100m Lliure 2:10.16 124,00

3. C.N. Badia 00210 1.408,00
1. HOLGUERA GARCÍA, Amelia2. Fem., 400m Lliure 6:38.52 349,00
2. TORROBA MARTÍNEZ, Noelia10. Fem., 50m Lliure 34.38 420,00
3. HOLGUERA GARCÍA, Amelia14. Fem., 200m Lliure 3:13.17 328,00
1. TORROBA MARTÍNEZ, Noelia22. Fem., 100m Lliure 1:21.51 311,00

4. GEiEG 00068 1.326,00
4. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia4. Fem., 50m Papallona 42.64 388,00
3. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia10. Fem., 50m Lliure 36.22 508,00

2. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia22. Fem., 100m Lliure 1:24.60 430,00

5. C.N. Atl Barceloneta 00063 1.305,00
1. PALACIOS GALLARDO, Marta4. Fem., 50m Papallona 34.54 354,00

2. COMULADA FERRER, Emma4. Fem., 50m Papallona 35.89 315,00
2. COMULADA FERRER, Emma8. Fem., 50m  Braça 45.77 262,00
1. PALACIOS GALLARDO, Marta14. Fem., 200m Lliure 2:36.84 374,00

6. Club Nagi 00350 1.054,00
1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria6. Fem., 50m  Esquena 1:05.78 226,00
6. ALCON VAL, Teresa 10. Fem., 50m Lliure 44.04 288,00
8. GUERRERO GONZALEZ, Gloria10. Fem., 50m Lliure 57.55 208,00
6. ALCON VAL, Teresa 20. Fem., 100m  Braça 2:10.23 332,00

7. C.N. Terrassa 00057 821,00
1. FARO MOLINA, Sandra 8. Fem., 50m  Braça 42.49 402,00
1. DOMENECH LOPEZ, Marina 12. Fem., 200m Estils 3:08.51 419,00

8. C.N. Aquamàsters P0725 717,00
4. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 10. Fem., 50m Lliure 36.90 374,00
2. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 20. Fem., 100m  Braça 1:43.30 343,00

9. C.N. Sitges 00163 633,00
4. SENTIS BRAO, Cristina 10. Fem., 50m Lliure 36.90 349,00
3. SENTIS BRAO, Cristina 22. Fem., 100m Lliure 1:27.28 284,00

10. C.N. Palamós 01707 576,00
6. CASTILLO MIQUEL, Roser 4. Fem., 50m Papallona 1:01.95 179,00
2. CASTILLO MIQUEL, Roser 12. Fem., 200m Estils 5:02.56 214,00
7. CASTILLO MIQUEL, Roser 20. Fem., 100m  Braça 2:48.98 183,00

Tots, Open
1. C.N. Santa Perpètua 00244 6.408,00

2. TORRENTE LLAMAS, Victor 1. Masc., 400m Lliure 5:17.41 465,00
2. GIRON SIERRA, Emma 2. Fem., 400m Lliure 6:39.80 315,00
7. OLIVA CHILLERON, Edgar 3. Masc., 50m Papallona 45.55 133,00
3. CANTÓN PRIETO, Ruth 4. Fem., 50m Papallona 38.83 311,00
5. GIRON SIERRA, Emma 4. Fem., 50m Papallona 47.03 220,00
1. ACOSTA FARNOS, Xavier 5. Masc., 50m  Esquena 37.02 415,00

3. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso5. Masc., 50m  Esquena 44.97 197,00
2. DOMECH MARTINEZ, Jaume7. Masc., 50m  Braça 34.58 551,00

7. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso7. Masc., 50m  Braça 45.25 246,00
3. FRANCO GARCIA, Cristina 8. Fem., 50m  Braça 47.88 310,00
4. MARGARIT SANCHEZ, Arcadi9. Masc., 50m Lliure 30.02 516,00
5. ACOSTA FARNOS, Xavier 9. Masc., 50m Lliure 30.16 476,00

13. OLIVA CHILLERON, Edgar 9. Masc., 50m Lliure 36.58 221,00
1. DOMECH MARTINEZ, Jaume13. Masc., 200m Lliure 2:24.48 476,00
2. CANTÓN PRIETO, Ruth 14. Fem., 200m Lliure 3:02.72 317,00
2. OLIVA CHILLERON, Edgar 17. Masc., 100m  Esquena 1:37.58 188,00
1. GIRON SIERRA, Emma 20. Fem., 100m  Braça 1:40.24 376,00
3. FRANCO GARCIA, Cristina 20. Fem., 100m  Braça 1:47.31 306,00

4. TORRENTE LLAMAS, Victor 21. Masc., 100m Lliure 1:10.78 369,00

2. C.N. Swimfaster Salt 01404 3.929,00
5. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao1. Masc., 400m Lliure 6:31.99 345,00
3. VALLS PECHE, Marta 2. Fem., 400m Lliure 6:47.24 195,00
3. VALLS PECHE, Marta 8. Fem., 50m  Braça 47.88 229,00
8. IBIZA AREU, Alberto 9. Masc., 50m Lliure 31.43 450,00

14. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao9. Masc., 50m Lliure 39.98 251,00
1. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea10. Fem., 50m Lliure 33.65 460,00
7. ARANIBAR DE VARGAS, Melva10. Fem., 50m Lliure 55.71 143,00
4. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao13. Masc., 200m Lliure 3:10.25 302,00

4. VALLS PECHE, Marta 14. Fem., 200m Lliure 3:16.53 190,00
5. ARANIBAR DE VARGAS, Melva14. Fem., 200m Lliure 4:26.56 162,00
4. VALLS PECHE, Marta 20. Fem., 100m  Braça 1:49.42 201,00
5. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea20. Fem., 100m  Braça 1:57.36 216,00
6. IBIZA AREU, Alberto 21. Masc., 100m Lliure 1:12.94 409,00
9. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao21. Masc., 100m Lliure 1:31.29 252,00
4. ARANIBAR DE VARGAS, Melva22. Fem., 100m Lliure 2:10.16 124,00
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3. C.N. Aquamàsters P0725 3.426,00
3. GARCIA CABAS, Fernando 1. Masc., 400m Lliure 5:59.67 389,00
4. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus7. Masc., 50m  Braça 39.26 442,00

10. GARCIA CABAS, Fernando 9. Masc., 50m Lliure 32.53 425,00
4. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 10. Fem., 50m Lliure 36.90 374,00
2. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik11. Masc., 200m Estils 4:15.33 337,00
3. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus19. Masc., 100m  Braça 1:30.47 390,00

2. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 20. Fem., 100m  Braça 1:43.30 343,00
7. GARCIA CABAS, Fernando 21. Masc., 100m Lliure 1:16.19 397,00

10. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik21. Masc., 100m Lliure 1:36.23 329,00

4. C.N. Atl Barceloneta 00063 3.148,00
1. PALACIOS GALLARDO, Marta4. Fem., 50m Papallona 34.54 354,00
2. COMULADA FERRER, Emma4. Fem., 50m Papallona 35.89 315,00
6. FORNOS HERRANDO, Jaume7. Masc., 50m  Braça 43.48 292,00
2. COMULADA FERRER, Emma8. Fem., 50m  Braça 45.77 262,00
9. PUENTES JURADO, David 9. Masc., 50m Lliure 31.78 435,00

11. MADRID AVILA, Rafael Gilberto9. Masc., 50m Lliure 33.12 384,00

2. PUENTES JURADO, David 13. Masc., 200m Lliure 2:50.27 338,00
1. PALACIOS GALLARDO, Marta14. Fem., 200m Lliure 2:36.84 374,00

4. FERNANDEZ FALCES, Javier19. Masc., 100m  Braça 1:32.30 394,00

5. C.N. Terrassa 00057 2.679,00
4. ORTEGA GARCIA, Joan 5. Masc., 50m  Esquena 50.17 227,00
1. FARO MOLINA, Sandra 8. Fem., 50m  Braça 42.49 402,00
2. FARO MOLINA, Victor 9. Masc., 50m Lliure 27.79 549,00

12. GUADAYOL ROIG, Marc 9. Masc., 50m Lliure 35.29 318,00
15. GORRIZ CLARASO, Jordi 9. Masc., 50m Lliure 42.29 165,00

1. DOMENECH LOPEZ, Marina 12. Fem., 200m Estils 3:08.51 419,00
3. ORTEGA GARCIA, Joan 17. Masc., 100m  Esquena 1:51.91 206,00
8. GUADAYOL ROIG, Marc 21. Masc., 100m Lliure 1:25.44 255,00

11. GORRIZ CLARASO, Jordi 21. Masc., 100m Lliure 1:39.13 138,00

6. Club Nagi 00350 2.383,00
5. MANZANO LOPEZ, Jose Luis3. Masc., 50m Papallona 34.19 402,00
1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria6. Fem., 50m  Esquena 1:05.78 226,00
9. GARCIA CARRETERO, Francesc7. Masc., 50m  Braça 57.04 256,00
6. MANZANO LOPEZ, Jose Luis9. Masc., 50m Lliure 30.81 447,00
6. ALCON VAL, Teresa 10. Fem., 50m Lliure 44.04 288,00
8. GUERRERO GONZALEZ, Gloria10. Fem., 50m Lliure 57.55 208,00
6. GARCIA CARRETERO, Francesc19. Masc., 100m  Braça 2:14.95 224,00
6. ALCON VAL, Teresa 20. Fem., 100m  Braça 2:10.23 332,00

7. Cee Sant Gervasi 01672 2.376,00
4. GRAU DE LA MANO, Marc 3. Masc., 50m Papallona 30.48 390,00

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 9. Masc., 50m Lliure 25.50 551,00
1. GRAU DE LA MANO, Marc 11. Masc., 200m Estils 2:33.55 409,00
1. TAPIAS RUBIO, Oriol 21. Masc., 100m Lliure 58.22 521,00
2. GRAU DE LA MANO, Marc 21. Masc., 100m Lliure 58.84 505,00

8. C.N. Sitges 00163 2.267,00
3. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio3. Masc., 50m Papallona 29.88 539,00
3. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio9. Masc., 50m Lliure 28.16 559,00
4. SENTIS BRAO, Cristina 10. Fem., 50m Lliure 36.90 349,00
3. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio21. Masc., 100m Lliure 1:03.06 536,00
3. SENTIS BRAO, Cristina 22. Fem., 100m Lliure 1:27.28 284,00

9. GEiEG 00068 2.176,00
4. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia4. Fem., 50m Papallona 42.64 388,00
2. LACUNZA CAMARA, Etor 5. Masc., 50m  Esquena 37.91 428,00
3. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia10. Fem., 50m Lliure 36.22 508,00
1. LACUNZA CAMARA, Etor 17. Masc., 100m  Esquena 1:22.11 422,00
2. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia22. Fem., 100m Lliure 1:24.60 430,00

10. C.N. Vic-Etb 00250 2.026,00
1. LOZANO SANCHEZ, Martin 3. Masc., 50m Papallona 29.48 520,00
1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier7. Masc., 50m  Braça 33.23 582,00
1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier19. Masc., 100m  Braça 1:13.73 573,00
2. LOZANO SANCHEZ, Martin 19. Masc., 100m  Braça 1:25.65 351,00

11. C.N. Prat Llobregat 00141 1.824,00
3. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio7. Masc., 50m  Braça 39.20 444,00
8. SILES CHINCHILLA, Marcos 7. Masc., 50m  Braça 46.26 242,00
2. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio15. Masc., 100m Papallona 1:27.08 284,00
3. SILES CHINCHILLA, Marcos 15. Masc., 100m Papallona 1:31.18 234,00
5. SILES CHINCHILLA, Marcos 19. Masc., 100m  Braça 1:48.47 202,00
5. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio21. Masc., 100m Lliure 1:12.45 418,00

12. C.N. Mataró 00106 1.792,00
4. SUBIRATS ALCOVERRO, Xavier1. Masc., 400m Lliure 6:14.41 345,00
6. PONSA HERRERA, Joaquim3. Masc., 50m Papallona 35.22 329,00
5. PONSA HERRERA, Joaquim7. Masc., 50m  Braça 40.63 358,00
7. PONSA HERRERA, Joaquim9. Masc., 50m Lliure 31.22 410,00

3. SUBIRATS ALCOVERRO, Xavier13. Masc., 200m Lliure 2:55.93 350,00

13. C.N. Sabadell 00058 1.504,00
1. MATEU ADZERIAS, Oriol 1. Masc., 400m Lliure 5:10.05 562,00
2. ESLAVA SABATÉ, David 3. Masc., 50m Papallona 29.65 483,00
1. ESLAVA SABATÉ, David 15. Masc., 100m Papallona 1:08.82 459,00

14. C.N. Badia 00210 1.408,00
1. HOLGUERA GARCÍA, Amelia2. Fem., 400m Lliure 6:38.52 349,00
2. TORROBA MARTÍNEZ, Noelia10. Fem., 50m Lliure 34.38 420,00
3. HOLGUERA GARCÍA, Amelia14. Fem., 200m Lliure 3:13.17 328,00
1. TORROBA MARTÍNEZ, Noelia22. Fem., 100m Lliure 1:21.51 311,00

15. C.N. Palamós 01707 576,00
6. CASTILLO MIQUEL, Roser 4. Fem., 50m Papallona 1:01.95 179,00

2. CASTILLO MIQUEL, Roser 12. Fem., 200m Estils 5:02.56 214,00
7. CASTILLO MIQUEL, Roser 20. Fem., 100m  Braça 2:48.98 183,00


